СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

23.03.2016                                                                                                                    №30
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет №12 от 12.11.2010года

«О земельном налоге»

     Руководствуясь ст.5 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, ст.397 Налогового Кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет  от 12.11.2010года №12 «О земельном налоге»:

1.1.- в приложении к решению, в  п. 4 «Порядок и сроки уплаты налога и                                                                       авансовых платежей по налогу», третий абзац,  читать – «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016года.
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                             С.А.Федотов

Разослано: администрации района, налоговую инспекцию, прокурору, в дело.